
\/^A,;T;\ ;• ; ••.•.;..:.-: .-- ZARZĄDZENIE NR 70/2023

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

w sprawie

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykonania budżetu
Miasta i Gminy Skoki za 2022 rok

Na podstawie art. 37 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(t.j. Dz.U. z 2022 póz. 1634 ze zm.) postanawiam:

§ l. l. Podać do publicznej wiadomości informację o:

l) wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Skoki w zakresie dochodów ł wydatków za 2022 r., o tak:

- Dochody - 78.235.831,31 zł

- Wydatki - 73.037.950,46 zł

2) wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Skoki w zakresie nadwyżki, bądź deficytu za 2022 r. i tak:

- Nadwyżka - 5.197.880,85 zł

- Deficyt

3) kwocie wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2:

" kwota wykorzystana - 960.181,46 zl

4) kwocie zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4

zobowiązania wymagalne - 82,31 zł

5) kwocie dotacji otrzymanej z budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego w 2023 roku,

i tak:

a) dotacja celowa otrzymana z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na
dofinansowanie budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych - 53.438,00 zł;

b) dotacje celowe otrzymane z Gminy Murowana Goślina, Gminy Wągrowiec oraz Gminy
Kłeckojako refundacja kosztów dotacji przedszkolnej

62.778,40 zł;

c) dotacja celowa otrzymana z budżetu Powiatu Wągrowieckiego na dofinansowanie inwestycji
związanych z transportem i utylizacja wyrobów zawierających azbest

3.054,27 zł;

d) dotacja celowa otrzymana ze środków Województwa Wielkopolskiego w ramach programu
Blekitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski na dofinansowanie zadania pn. Gmina na
Ptak" - 19.393,90 zł;

e) dotacja celowa otrzymana ze środków Województwa Wielkopolskiego na zakup sadzonek
drzew miododajnych - 13.785,87 zł;

f) dotacja celowa ze środków Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania pn. Remont
pomieszczeń budynku szatniowo-sanitarnego na Stadionie Miejskim w Skokach w ramach
programu "Szatnia na medal" - 100.000,00 zł;

g) dotacja celowa ze środków Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania pn.
"Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych sołectwa Bliżyce

20.000,00 zł;

Id: F87774CF-5183-464C-A281-AD7A1F46A5E1. Podpisany Strona l



h) dotacja celowa z Województwa Wielkopolskiego na realizacja zadania pn. "Bliżej kultury.
poprawa warunków funkcjonowania sali lustrzanej Biblioteki Publicznej w Skokach"
w ramach programu Kulisy Kultury"

45.000,00 zł.

6) kwocie dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 roku, i tak:

a) dotacja celowa dla Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie Poznańskiej Kolei
Metropolitamej - 258.488,24 zł;

b) dotacja celowa dla Miasta Wągrowiec - refundacja dotacji przedszkolnej - 37.474,80 zł;

c) dotacja celowa dla Gminy Mieścisko - dofinansowanie działalności Zakładu Aktywności
Zawodowej w Gołaszewie

3.828,00 zł;

d) dotacja celowa dla Powiatu Wągrowieckiego na:

- na realizację Programu profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i 58 wpowiecie wągrowieckim na lata 2018-2022 -
14.875,00 zł;

e) dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na
dofinansowanie Programu polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia
pozaustroj owego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego " 5.000,00 zł;

f) dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji na doposażenie zbiornika retencyjnego
wody wraz z przepompownią w Potrzanowie - 35.020,44 zł;

g) dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji na modernizacje studni głębinowych
w Jabłkowie i Pawłowic Skockim

46.433,40 zł;

h) dotacja celowa dla Powiatu Wągrowieckiego na zadanie pn "Rozbudowa ulicy Antoniewskiej
w Skokach (droga powiatowa nr 1656P) na odcinku ulicy Rakojedzkiej do mostu na rzece
Mała Wełna"

636.527,72 zł.

7) wykaz udzielonych w 2022 roku poręczeń i gwarancji:

- udzielone poręczenia - 0,00 zł

" udzielone gwarancje - 0,00 zt

2. Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie znajdują się w sprawozdaniach
budżetowych oraz sprawozdaniu z wykonania budżetu, sporządzonych za 2022 rok, dostępnych do
wglądu w siedzibie Urzędu.

3. Informację niniejszą umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy
Skoki oraz na tablicy ogłoszeń.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F87774CF-5183-464C-A281-AD7A1F46A5E1. Podpisany Strona 2


